
Seznam osobních ochranných pracovních prostředků Příloha č. 1 k rámcové dohodě č.j.: VS-91089-12/ČJ-2017-802150

Název zboží Specifikace, norma MJ

počet MJ 

/ 24 

měsíců Kč/MJ bez DPH

Kč/MJ včetně 

DPH 

celkem Kč / 24 

měsíců bez DPH 

celkem Kč / 24 

měsíců včetně DPH 

obchodní název výrobku

Obecné Pracovní gumové rukavice

materiál: přírodní latex, pudrované, na 

ochranu pokožky při práci s čistícími 

a chemickými prostředky,  vel. S - XL pár 1040 14,48 Kč                     17,52 Kč                15 059,20 Kč              18 221,63 Kč              Rukavice SEMPERVELVET modré S

Rukavice jednorázové

materiál: tenká polyethylenová fólie, 

určeny k ochraně proti ušpinění a k 

ochraně výrobku před kontaminací 

nečistotami z rukou, pro krátkodobý 

styk s potravinami, vel. S - XL, bal. po 

100 ks bal 1200 7,20 Kč                       8,71 Kč                  8 640,00 Kč                10 454,40 Kč              Rukavice HDPE (100ks), univerzální velikost

Rukavice jednorázové

materiál: latexové, pudrované, 

nesterilní, odolnost proti penetraci: 

třída 2, vel. S - XL, bal. po 100ks bal 2000 75,90 Kč                     91,84 Kč                151 800,00 Kč            183 678,00 Kč            Rukavice ECO (100ks/1bal) 

Rukavice jednorázové

materiál: nitril, nepudrované, velikost 

S - XL, balení po 200 ks bal 200 160,15 Kč                   193,78 Kč              32 030,00 Kč              38 756,30 Kč              Rukavice SEMPERGUARD Xtra Lite

Vložky do bot s paměťovou pěnou pár 2200 35,71 Kč                     43,21 Kč                78 562,00 Kč              95 060,02 Kč              vložky FC87

Pracoviště 

údržby

Respirátor proti prachu a plísni

filtrační polomaska s výdechovým 

ventilem, uchycení roušky gumičkou, 

musí splňovat EN 149+A1 ks 60 9,45 Kč                       11,43 Kč                567,00 Kč                   686,07 Kč                   Respirátor AP 322:FFP2

Ochranné brýle čiré

optická třída 1 dle EN 166, nemlživá 

úprava, ochrana zorníku proti 

poškrábání, zorník čirý, univerzální ks 80 28,96 Kč                     35,04 Kč                2 316,80 Kč                2 803,33 Kč                Brýle V3000

Ochranné brýle svářečské

ochrana proti záření vznikajícím při 

svařování, musí splňovat EN 166, 

odklápěcí kruhové zorníky třídy F, 2 

zorníky, šroubení, větrání v dolní a 

horní části, uchycení pomocí gumičky ks 8 102,67 Kč                   124,23 Kč              821,36 Kč                   993,85 Kč                   

Artilux Weld

Svářecí zástěra přes ramena
materiál: hovězí štípenka, šití 

kevlarovou nití, vel. univerzální ks 4 187,25 Kč                   226,57 Kč              749,00 Kč                   906,29 Kč                   Svářečská zástěra kožená MARIN

Svářecí kamaše holeňové

svářecí kamaše s upínacími pásky, 

materiál: hovězí štípenka, šití 

kevlarovou nití, vel. univerzální pár 4 154,25 Kč                   186,64 Kč              617,00 Kč                   746,57 Kč                   Svařovací kamaše pár GAL

Svářečské ochranné rukávy

svářecí rukávník s řemínkem pro 

upevnění k tělu, materiál: hovězí 

štípenka, šití kevlarovou nití, vel. 

univerzální pár 4 152,52 Kč                   184,55 Kč              610,08 Kč                   738,20 Kč                   Svařovací rukávník pár DAG

Rukavice kožené svářečské

materiál: celokožené rukavice z 

hovězí štípenky, bez podšívky,35 cm 

dlouhé,  certifikát: svářečské práce typ 

B, vel. XL, musí splňovat EN 12477, 

EN 388-96, EN 407-96 pár 10 51,18 Kč                     61,93 Kč                511,80 Kč                   619,28 Kč                   Rukavice COY

Rukavice proti propíchnutí
odolné rukavice proti propíchnutí a 

prořezu v dlani a na prstech EN 388 pár 40 35,08 Kč                     42,45 Kč                1 403,20 Kč                1 697,87 Kč                Rukavice XA5c

Termorukavice
proti tepelným rizikům - teplu/ohni  

EN 407 pár 20 764,52 Kč                   925,07 Kč              15 290,40 Kč              18 501,38 Kč              Kevlarové pětiprsté, vel. univerzální

Rukavice proti prořezu 

materiál: pletené bezešvé rukavice ze 

skleněného vlákna Spandexu a 

Nylonu, s PVC terčíky v dlani a na 

prstech, odolnost proti proříznutí: pár 30 35,08 Kč                     42,45 Kč                1 052,40 Kč                1 273,40 Kč                Rukavice XA5c

Pracovní rukavice kombi

materiál: dlaň z hovězí štípenky, hřbet 

a manžeta z bavlněné tkaniny, 

odolnost proti oděru: úroveň 2,  vel. 

XL, musí splňovat EN 388 pár 460 18,95 Kč                     22,93 Kč                8 717,00 Kč                10 547,57 Kč              Rukavice GINO velikost 10,5"



Svářečská kukla

svářečská samostmívací kukla s 

nastavitelnou tmavostí  automatického 

optického filtru od 9 do 13 DIN, 

ochrana proti UV/IR účinná až do 

DIN 16, zapnutí automatické, 

napájení solární článek, velikost filtru 

120x97 mm, velikost okna filtru 

90x40 mm, musí splňovat EN 166, 

EN 175, EN 379. ks 2 1 985,13 Kč                2 402,01 Kč           3 970,26 Kč                4 804,01 Kč                JACKSON SAFETY - WH40 ELEMENT 

Sklíčka náhradní do svářeč. kukly samostmívací  113 x 90 mm pár 8 6,90 Kč                       8,35 Kč                  55,20 Kč                     66,79 Kč                     Ochranná fólie 113x90x0,75mm

Chránič sluchu mušlový 
hlavový oblouk, polštářky plněné 

pěnou, musí splňovat EN 352-1 ks 40 48,40 Kč                     58,56 Kč                1 936,00 Kč                2 342,56 Kč                Sluchátka 4EAR M20

Chránič sluchu pěnový

jednorázové tvarovatelné zátkové 

chrániče sluchu z měkké PU pěny s 

oblým zakončením pár 80 2,05 Kč                       2,48 Kč                  164,00 Kč                   198,44 Kč                   Zátky 4EAR P101

Přilba ochranná

materiál: polyethylen, hlavový třmen 

se čtyř-bodovým textilním pásem, 

nastavitelná velikost otočným 

kolečkem, s odvětráním, musí 

splňovat EN 397 ks 10 242,39 Kč                   293,29 Kč              2 423,90 Kč                2 932,92 Kč                

Přilba Peltor G3000 CUV

Zástěra ochranná PVC pogumovaná ks 10 98,72 Kč                     119,45 Kč              987,20 Kč                   1 194,51 Kč                GTX VZ407

Pracovní bunda

pracovní víceúčelová bunda s 

odepínací fleecovou podšívkou, 

kterou lze nosit samostatně, odepínací 

rukávy,  větru a vodě odolná, složená 

kapuce v límci, vhodná i do 

mínusových teplot, vnější kapsy, 

barva: kombinace zelené, velikosti L - 

XXXL ks 10 1 059,51 Kč                1 282,01 Kč           10 595,10 Kč              12 820,07 Kč              

Zimní bunda STANMORE

Polobotky pracovní

Polobotka, kožený svršek, 

perforovaná bez ocelové špice, 

olejivzdorná podrážka s hrubým 

vzorkem pár 10 227,45 Kč                   275,21 Kč              2 274,50 Kč                2 752,15 Kč                Obuv FIRLOW O1

Galoše dielektrické

ochranné pracovní galoše dielektrické 

přes pracovní obuv na ochranu proti 

elektrickému oblouku nízkého napětí 

do 1000 V, materiál přírodní pryž, 

obuv splňuje požadavky normy EN 

50321-2003 při testu do 10000 V pár 1 861,35 Kč                   1 042,23 Kč           861,35 Kč                   1 042,23 Kč                

Galoše dielektrické

Rukavice dielektrické

dielektrické izolační rukavice pro 

ochranu před nebezpečným napětím 

do 26.500 V, materiál: kvalitní 

přírodní latex, vel. 11, musí splňovat 

EN 60903 pár 1 1 023,79 Kč                1 238,79 Kč           1 023,79 Kč                1 238,79 Kč                

Rukavice Elsec

Tričko různobarevné

bez límečku, půlkulatý průkrčník, 

krátký rukáv, materiál: 100 % bavlna, 

min. 200 g/m2, barva tm. modrá, šedá 

nebo černá ks 10 61,26 Kč                     74,12 Kč                612,60 Kč                   741,25 Kč                   

Triko Super premium F610440

Oblek pracovní bavlněný (kalhoty a bunda)

kalhoty: s laclem, rozparek na zip, 

boční kapsy bunda: propínací zip s 

krytou légou, materiál: 100% bavlna, 

min 245g/m2, barva zelená/černá ks 12 483,56 Kč                   585,11 Kč              5 802,72 Kč                7 021,29 Kč                

Oblek Cool trend

Pracoviště 

kuchyně Zástěra jednorázová bílá

materiál: 100% polyethylen, 

voděodolná, velikost univerzální, bal. 

po 100 ks bal 60 88,41 Kč                     106,98 Kč              5 304,60 Kč                6 418,57 Kč                PE zástěra LAURA vel. uni, 100 ks/balení



Sandály bílé pánské

zdravotní pracovní obuv vhodná pro 

kuchaře, protiskluzová a antistatická 

podrážka bezpečnostní obuvi, ocelová 

tužinka ve špičce (ochrana před 

nárazem a tlakem), svršek ze 

speciálního prodyšného syntetického 

materiálu (mikrovlákno s 

antibakteriální úpravou Sanitized), 

zapínání na suchý zip, uzavřená oblast 

paty pár 110 393,84 Kč                   476,55 Kč              43 322,40 Kč              52 420,10 Kč              Obuv VOG S1

Sandály bílé dámské

zdravotní pracovní obuv vhodná pro 

kuchaře, protiskluzová a antistatická 

podrážka bezpečnostní obuvi, ocelová 

tužinka ve špičce (ochrana před 

nárazem a tlakem), špička plná 

perforovaná, svršek ze speciálního 

prodyšného syntetického materiálu 

(mikrovlákno s antibakteriální 

úpravou Sanitized), s páskem přes 

patu pár 6 535,79 Kč                   648,31 Kč              3 214,74 Kč                3 889,84 Kč                

Obuv Arno

Plášť  dlouhý bílý pánský

materiál: 100 % bavlna, min. 190 

g/m2, propínací, zapínání na knoflíky, 

boční kapsy, dlouhý rukáv ks 10 239,20 Kč                   289,43 Kč              2 392,00 Kč                2 894,32 Kč                

Plášť  dlouhý bílý pánský

Plášť  dlouhý bílý dámský

materiál: 100 % bavlna, min. 190 

g/m2, propínací, zapínání na knoflíky, 

boční kapsy, dlouhý rukáv ks 8 239,20 Kč                   289,43 Kč              1 913,60 Kč                2 315,46 Kč                

Plášť  dlouhý bílý dámský

Kalhoty dlouhé  bílé pánské

materiál: 100 % bavlna, min. 200 

g/m2, zpracované do pásku, pevný pas 

v zadním díle vložena guma, zapínání 

přední na knoflíky, boční všité kapsy ks 10 234,60 Kč                   283,87 Kč              2 346,00 Kč                2 838,66 Kč                

Kalhoty dlouhé  bílé pánské

Kalhoty dlouhé bílé dámské

materiál: 100 % bavlna, min. 200 

g/m2, zpracované do pásku, pevný pas 

v zadním díle vložena guma, zapínání 

boční na knoflíky, boční všité kapsy ks 4 227,70 Kč                   275,52 Kč              910,80 Kč                   1 102,07 Kč                

Kalhoty dlouhé  bílé dámské

Vesta pracovní

vesta pracovní, fleece 280 g/m2, střih 

unisex, přední kapsy, antipilingová 

úprava vnější strany, barva bílá ks 14 171,35 Kč                   207,33 Kč              2 398,90 Kč                2 902,67 Kč                

Vesta fleece 280

Rondon pánský

materiál 100% bavlna, min. 200g/m2, 

jednořadé zapínání, dlouhý rukáv, 

boční kapsy ks 6 244,95 Kč                   296,39 Kč              1 469,70 Kč                1 778,34 Kč                

Rondon pánský

Tričko bílé unisexové

materiál: 100 % bavlna, min. 200 

g/m2, bez límečku, půlkulatý 

průkrčník, všechny švy zdvojeny, 

zpevňující ramenní páska ks 14 51,75 Kč                     62,62 Kč                724,50 Kč                   876,65 Kč                   

Triko T190 exclusive

Zdravotní 

středisko

Sandály lékařské pánské

bílé, s jedním zadním páskem přes 

patu, dva nastavitelné pásky na nártu, 

bílá podešev, materiál: kůže/korek pár 8 376,05 Kč                   455,02 Kč              3 008,40 Kč                3 640,16 Kč                

Sandál bio 20500

Pantofle lékařské dámské

bílé, bez zadního pásku, dva 

nastavitelné pásky na nártu, bílá 

podešev, materiál: kůže/korek pár 20 516,35 Kč                   624,78 Kč              10 327,00 Kč              12 495,67 Kč              Nazouvák ATYS bílý



Štítek obličejový 

pro dentistu, čirý, nemlživý, sklopný 

plastový štít s fólií proti zanášení 

povrchů, plně kryje obličej před 

aerosoly a prachem, uchycení suchý 

zip s nastavením elastického pásku, 

ochrana před UV zářením, balení 

včetně 5 ks náhradních štítů, musí 

splňovat EN 166 ks 2 1 273,05 Kč                1 540,39 Kč           2 546,10 Kč                3 080,78 Kč                

Štít Vista Tec Ultra

Dámská halena pro sestry

halena pro zdravotní sestry, propínací 

s fazonkou, zapínání na knoflíky, 

krátký rukáv s manžetou, nakládané 

boční kapsy, náprsní kapsa s lištou, 

zadní díl se středovým švem. Materiál 

100% bavlna, gramáž min. 140 g/m2. ks 72 305,90 Kč                   370,14 Kč              22 024,80 Kč              26 650,01 Kč              

Dámská halena pro sestry

Dámská halena pro lékaře

dámská tvarovaná halena s krátkými 

rukávy, propínací halena na knoflíky s 

fazónkou; přední díly členěné s 

nakládanými kapsami do švů; zadní 

díl s pasovými záševky; délka haleny 

zaoblená; materiál 100 % bavlna, 145 

g/m2, barva bílá; např. typ BLANCA ks 4 371,45 Kč                   449,45 Kč              1 485,80 Kč                1 797,82 Kč                

Dámská halena pro lékaře

Dámské kalhoty pro sestry

kalhoty pro zdravotní sestry, se 

sníženým pasem, poutka na pásek, 

rozparek na zip, boční nakládané 

kapsy. Materiál 100% bavlna, gramáž 

200 g/m2, barva bílá; např. typ 

GRACE ks 72 369,15 Kč                   446,67 Kč              26 578,80 Kč              32 160,35 Kč              

Dámské kalhoty pro sestry

Dámské kalhoty pro lékaře

dámské kalhoty pro lékaře, do pasu s 

pruženkou, boční kapsy ve švu, 

materiál 100 % bavlna, plátno, 140 

g/m2, barva bílá; např. typ KIRSTY I. ks 4 233,45 Kč                   282,47 Kč              933,80 Kč                   1 129,90 Kč                

Dámské kalhoty pro lékaře

Pánské kalhoty

kalhoty pro lékaře, se sníženým 

pasem, pásek s pruženkou a poutky, 

boční kapsy váčkové, zadní kapsa na 

knoflík, rozparek na zip, 100% 

bavlna,gramáž 200 g/m2, barva bílá; ks 32 369,15 Kč                   446,67 Kč              11 812,80 Kč              14 293,49 Kč              

Pánské kalhoty

Košile pánská

košile pro lékaře, materiál: 100 % 

bavlna, min. 140 g/m2, krátký rukáv, 

zadní díl se sedlem,s límečkem, 

zapínání na knoflíky, barva bílá; např. 

typ BRANDON ks 32 172,50 Kč                   208,73 Kč              5 520,00 Kč                6 679,20 Kč                

Košile pánská

14 347,70 Kč             17 360,72 Kč        497 688,60 Kč           602 203,21 Kč           

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Pozn.: V případě uváděných konkrétních názvů zboží, lze připustit rovněž kvalitativně obdobné řešení.

CELKOVÁ CENA v Kč za 24 měsíců (nastaven vzorec)


